
  

UCHWAŁA NR XXXII/169/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 70.435,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1  

do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 347.142,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

do Uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 276.707,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

do Uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów – 30.869.004,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 27.708.850,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 3.160.154,00 zł. 

2) Plan wydatków – 31.869.004,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 26.332.196,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 5.536.808,00 zł. Źródło pokrycia deficytu stanowi kredyt długoterminowy 

w kwocie 1.000.000,00 zł. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 r.” zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 6. Objaśnienia stanowi Załącznik Nr 4 do Uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący Rady 

Jan Ryszad Kotuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 2832



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/169/2017 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

Plan dochodów na 2017 rok 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 700,00 5 500,00 20 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 700,00 5 500,00 20 200,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 5 500,00 5 500,00 

Razem: 21 757 323,00 5 500,00 21 762 823,00 

 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 64 935,00 64 935,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 43 454,00 43 454,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 43 454,00 43 454,00 

 80110  Gimnazja 0,00 17 905,00 17 905,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 17 905,00 17 905,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 
0,00 3 576,00 3 576,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 3 576,00 3 576,00 

Razem: 9 017 489,00 64 935,00 9 082 424,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2832



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/169/2017 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

Plan wydatków na 2017 rok 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 295 504,00 205 077,00 4 500 581,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 589 504,00 205 077,00 1 794 581,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 168 000,00 7 577,00 175 577,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 680,00 197 500,00 634 180,00 

630   Turystyka 24 700,00 42 630,00 67 330,00 

 63095  Pozostała działalność 24 700,00 42 630,00 67 330,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 630,00 42 630,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 144 454,00 - 253 707,00 890 747,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 088 210,00 - 253 707,00 834 503,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 058 210,00 - 253 707,00 804 503,00 

750   Administracja publiczna 2 821 869,00 6 000,00 2 827 869,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 62 000,00 6 000,00 68 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 
0,00 6 000,00 6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 260 150,00 5 500,00 265 650,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 260 150,00 5 500,00 265 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 700,00 5 500,00 85 200,00 

801   Oświata i wychowanie 7 623 725,00 23 000,00 7 646 725,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 727 154,00 23 000,00 3 750 154,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2832



  4270 Zakup usług remontowych 34 200,00 23 000,00 57 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 240 121,00 - 23 000,00 1 217 121,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 78 290,00 - 23 000,00 55 290,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 290,00 - 23 000,00 55 290,00 

Razem: 22 717 310,00 5 500,00 22 722 810,00 

 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 64 935,00 64 935,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 43 454,00 43 454,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 43 454,00 43 454,00 

 80110  Gimnazja 0,00 17 905,00 17 905,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 905,00 17 905,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 3 576,00 3 576,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 576,00 3 576,00 

Razem: 9 017 489,00 64 935,00 9 082 424,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2832



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/169/2017 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 r. 

L.p. Rozdział Nazwa zadania Rok 
rozpoczęcia - 

zakończenia 

Nakłady ogółem Środki 
poniesione do 

31.12.2016 r. 

Środki wynikające 
z planu na 

2017 rok - ogółem 

w tym: 

Kredyt Budżet gminy Budżet 

Powiatu 
Sokólskiego 

Środki z PROW Środki 

z INTERREG 
LT-PL 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 60016 Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Pokośno, w tym: 2017 
511.850,00 0,00 511.850,00 0,00 191.742,00 0,00 320.108,00 0,00 

- nadzór  9.838,00 0,00 9.838,00 0,00 3.578,00 0,00 6.260,00 0,00 

2. 60014 Przebudowa drogi powiatowej 

Ostrówek – Podostrówek – 
Rutkowszczyzna - Ciemne 

2017 
2.706.000,00 0,00 2.706.000,00 1.000.000,00 416.769,00 206.325,00 1.082.906,00 0,00 

3. 60016 Przebudowa ulicy Szkolnej 

w Suchowoli, w tym: 2017 
217.545,00 0,00 217.545,00 0,00 217.545,00 0,00 0,00 0,00 

- nadzór 
 

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 
 

5.000,00 
 

0,00 0,00 0,00 

4. 60016 Przebudowa drogi i utwardzenie 

placu przy Szkole Podstawowej 
w Suchowoli, w tym na: 2016-2017 

137.800,00 
 

6.800,00 131.000,00 0,00 131.000,00 0,00 0,00 0,00 

- inspektor nadzoru 
 

3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 

- opracowanie dokumentacji 
 

6.800,00 6.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. 92113 Budowa Centrum Trzech Kultur 

z obsługą ruchu turystycznego 
w Suchowoli (przebudowa 

przystanku autobusowego) 

2016-2017 

1.602.612,00 19.300,00 1.583.312,00 0,00 237.497,00 0,00 0,00 1.345.815,00 

6. 01010 Budowa linii wodociągowej 
Chmielówka - Podgrodzisk 2017 

40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2832



7. 80101 Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej 
w Czerwonce, w tym:  2016-2017 

27.316,00 11.316,00 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 

- opracowanie dokumentacji 
 

11.316,00 11.316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- opracowanie wniosku 
aplikacyjnego  

16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 

8. 60016 Utwardzanie placu w Centrum 
Suchowoli, w tym: 2016-2017 

13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 

  - na opracowanie wniosku 
aplikacyjnego  

13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 

9. 60016 Remont zjazdu i utwardzenie 

terenu wokół budynku OSP 
w Karpowiczach w tym: 

2016-2017 

75.600,00 6.000,00 69.600,00 0,00 69.600,00 0,00 0,00 0,00 

- opracowanie 
dokumentacji projektowej  

6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej 
dojazdowej do cmentarza 

rzymsko-katolickiego 

w Suchowoli w tym: 
2017 

203.035,00 0,00 203.035,00 0,00 203.035,00 0,00 0,00 0,00 

- opracowanie dokumentacji 

projektowej  
5.535,00 0,00 5.535,00 0,00 5.535,00 0,00 0,00 0,00 

- nadzór inwestorski  3.900,00 0,00 3.900,00 0,00 3.900,00 0,00 0,00 0,00 

11. 63095 Projekt pomostu nad zalewem 
w Karpowiczach 2017 

4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 

12. 63095 Program Współpracy 

Transgranicznej Polska-Białoruś-
Ukraina w tym:  

2017 

38.130,00 0,00 38.130,00 0,00 38.130,00 0,00 0,00 0,00 

- na opracowanie projektu 

wykonawczego  
24.600,00 0,00 24.600,00 0,00 24.600,00 0,00 0,00 0,00 

- na opracowanie skróconego 

studium wykonalności projektu  
7.380,00 0,00 7.380,00 0,00 7.380,00 0,00 0,00 0,00 

- na opracowanie dokumentacji 
aplikacyjnej  

6.150,00 0,00 6.150,00 0,00 6.150,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 
5.577.388,00 43.416,00 5.533.972,00 1.000.000,00 1.578.818,00 206.325,00 1.403.014,00 1.345.815,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2832



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/169/2017 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

Objaśnienia 

W dziale 600 „Transport i łączność” zwiększono plan wydatków o kwotę 197.500,00 zł (w tym: inspektor 

nadzoru 3.900,00 zł) na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dojazdowej do cmentarza 

Rzymskokatolickiego w Suchowoli. Na w/w zadanie zmniejszono plan wydatków bieżących 

z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne z rozdz. 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 

(podatek od nieruchomości Gminy Suchowola na 2017 r. przy planowaniu budżetu przyjęto na podstawie 

przypisu z 2016 r.. Korekty przypisu dokonano w miesiącu styczniu 2017 r.). 

W w/w dziale zwiększono plan wydatków o kwotę 7.577,00 zł na wykonanie map do celów projektowych 

drogi gminnej w obrębie wsi Leszczany (wydatek bieżący). 

W dziale 630 „Turystyka” zwiększono plan wydatków o kwotę 42.630,00 zł w tym: 

- na projekt pomostu nad zalewem w Karpowiczach – 4.500,00 zł, 

- na opracowanie projektu wykonawczego do Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-

Ukraina  – 24.600,00 zł, 

- na opracowanie skróconego studium wykonalności projektu do Programu Współpracy Transgranicznej 

Polska-Białoruś-Ukraina – 7.380,00 zł, 

- na opracowanie dokumentacji aplikacyjnej do Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-

Ukraina – 6.150,00 zł. 

Na w/w zadania zmniejszono plan wydatków bieżących z rozdz. 70005 „Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami” i przeznaczono na zadania majątkowe. 

W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono plan dochodów 

i wydatków o kwotę 5.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

(Umowa Nr DiT-II.3031.43.2017 z dn. 25.05.2017 r. z Urzędem Marszałkowskim Województwa 

Podlaskiego). 

W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększono plan wydatków o kwotę 23.000,00 zł na remont 

pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Czerwonce, zmniejszając wydatki z działu 900 „Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska”. 

W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 64.935,00 zł 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników. 

W dziale 750 rozdz. 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” zwiększono plan 

wydatków o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem dla Fundacji „Sokólski Fundusz Lokalny”. Tytuł 

zadania publicznego: „Wspieranie programów aktywizujących i integrujących środowisko lokalne 

skierowane do dzieci, młodzieży i dorosłych – Działaj Lokalnie 2017”. 

W załączniku Nr 3 do Uchwały „Limity i wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 r.”  

do poz. 10 wprowadzono zadanie pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do cmentarza 

Rzymskokatolickiego w Suchowoli” na kwotę 197.500,00 zł. Po zmianach plan wydatków wynosi 

203.035,00 zł. 

Do w/w załącznika wprowadzono poz. 11 - wykonanie projektu pomostu nad zalewem 

w Karpowiczach na kwotę 4.500,00 zł oraz poz. 12 Program Współpracy Transgranicznej Polska – 

Białoruś – Ukraina na kwotę 38.130,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2832


		2017-07-14T10:29:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




